沪消协〔2023〕133号

关于组织开展消防行业“双优一满意”活动
市场满意度调查的通知

社会各单位：
为切实提升消防产品和消防物联网项目质量、保障使用单位消防安全；进一步规范消防产品和消防物联网项目在上海市场秩序，营造公平竞争、诚信经营、行业自律的良好环境，提高消防产品和消防信息化项目在上海市场竞争力。根据《上海市消防协会关于开展2023年度消防行业“双优一满意”活动的实施方案》相关步骤和要求，对2023年报名参加活动的相关单位报送项目开展市场满意度调查，现将有关工作通知如下：
1、自2023年11月22日至11月30日，由协会行业办公布电子版《市场满意度调查表》（附件一至五），请各参与“双优一满意”报名企业自行下载后发送至消防产品或消防物联网企业服务单位，按照调查表提示开展市场满意度调查并加盖服务单位公章，一个报名项目的《市场满意度调查表》原则上不少于30家（部分不满数量的以实际服务的单位数量为准）。
2、11月30日前各报名企业自行回收《市场满意度调查表》后，扫描并压缩为一个打包文件，文件名为单位名称+报送项目名称，将打包文件发送至1137584969@qq.com邮箱。联系人：杭敏、黄豪，联系电话：021-63213669。

附件：市场满意度调查表

上海市消防协会
2023年11月21日

上海市消防协会秘书处                       2023年11月21日印发
附件一
市场满意度调查表

由上海市消防协会主办的消防行业“双优一满意（优质产品（优质项目）、优良服务、用户满意）”活动，旨在鼓励和推动企业生产高质量产品和服务，倡导诚信经营、公平竞争的市场环境。本次活动选择5类消防产品以及消防物联网项目作为活动对象开展市场满意度调查，请贵单位根据按实际情况勾选，感谢贵单位对本次活动的大力支持。

单位地址：
      联系人：           联系电话：

                         单位/部门盖章：
                                   日期：2023年    月    日

	手提式水基型灭火器（3L，灭电火）

	序号
	企业名称
	产品品牌
	调查选项

	1

	满意□     一般□     不了解□

附件二
市场满意度调查表

由上海市消防协会主办的消防行业“双优一满意（优质产品（优质项目）、优良服务、用户满意）”活动，旨在鼓励和推动企业生产高质量产品和服务，倡导诚信经营、公平竞争的市场环境。本次活动选择5类消防产品以及消防物联网项目作为活动对象开展市场满意度调查，请贵单位根据按实际情况勾选，感谢贵单位对本次活动的大力支持。
单位地址：
      联系人：           联系电话：

                         单位/部门盖章：
                                   日期：2023年    月    日

	应急照明灯（36伏3-5瓦，壁挂）、应急疏散标志灯（36伏）

	序号
	企业名称
	产品品牌
	调查选项

	1

	满意□     一般□     不了解□

附件三
市场满意度调查表

由上海市消防协会主办的消防行业“双优一满意（优质产品（优质项目）、优良服务、用户满意）”活动，旨在鼓励和推动企业生产高质量产品和服务，倡导诚信经营、公平竞争的市场环境。本次活动选择5类消防产品以及消防物联网项目作为活动对象开展市场满意度调查，请贵单位根据按实际情况勾选，感谢贵单位对本次活动的大力支持。
单位地址：
      联系人：           联系电话：

                         单位/部门盖章：
                                   日期：2023年    月    日

	消防水带（10-65-25）

	序号
	企业名称
	产品品牌
	调查选项

	1

	满意□     一般□     不了解□

附件四
市场满意度调查表

由上海市消防协会主办的消防行业“双优一满意（优质产品（优质项目）、优良服务、用户满意）”活动，旨在鼓励和推动企业生产高质量产品和服务，倡导诚信经营、公平竞争的市场环境。本次活动选择5类消防产品以及消防物联网项目作为活动对象开展市场满意度调查，请贵单位根据按实际情况勾选，感谢贵单位对本次活动的大力支持。

单位地址：
      联系人：           联系电话：

                         单位/部门盖章：
                                   日期：2023年    月    日

	钢质防火门（乙级单扇）

	序号
	企业名称
	产品品牌
	调查选项

	1

	满意□     一般□     不了解□

附件五
市场满意度调查表

由上海市消防协会主办的消防行业“双优一满意（优质产品（优质项目）、优良服务、用户满意）”活动，旨在鼓励和推动企业生产高质量产品和服务，倡导诚信经营、公平竞争的市场环境。本次活动选择5类消防产品以及消防物联网项目作为活动对象开展市场满意度调查，请贵单位根据按实际情况勾选，感谢贵单位对本次活动的大力支持。
单位地址：
      联系人：           联系电话：

                         单位/部门盖章：
                                   日期：2023年    月    日

	消防物联网项目

	序号
	消防物联网企业名称
	调查选项

	1

	满意□     一般□     不了解□

—１—